
2016年(平成28年)2月吉日
紫水会 2016年度 代表幹事 田 口 一 文

Tel & Fax ： 03-3811-1296
2016年度紫水会総会のご案内

春はそこまで来ているように思われますが 桜にはまだ遠く、梅の香り
に心誘われる今日この頃です。
紫水会会員の皆々様、お変わりなく お過ごしでいらっしゃいますか。
さて恒例の紫水会総会について、下記の通りご案内いたします。
今年の総会は昨年と同じく、神田一ッ橋 『如水会館』 にて、同様の
内容で会費を値下げして開催します。万障お繰り合わせの上、奮って
ご出席下さいますよう、お願い申し上げます。なお体調等の不具合で、
残念ながら参加困難だという声が、会員の一部から聞こえております。
その際には、奥様ご同伴にてお出で下さるのは如何でしょうか。
一人でも多く参加されますよう、幹事一同 心からお待ちしております。

記
日時： 2016年(平成28年)４月27日(水) 12時～14時(11時30分受付開始)
場所：一ツ橋 『如水会館』 3階 富士の間 （下記 地図をご参照下さい）

〒101- 0003 東京都千代田区一ツ橋2-1-1 TEL.03-3261-1101
総会： 懇親会とも12時～14時 来賓ご挨拶、スピーチ、会食、懇談等
会費： 会員6,０００円 女性４,０００円

4月20日までに、同封の郵便振替用紙でお振込み下さい。
出欠： 出欠通知は同封の郵便振替用紙に､近況報告･ご意見･名簿訂正

事項等と共にご記入下さい。ご欠席の方で、通信費･名簿代等の
事務経費として５００円をお寄せ下されば、財政上有難く存じます。

連絡：転居・電話番号変更･訃報等のご連絡は、電話・ＦＡＸ・葉書等にて
紫水会事務局（〒145-0074大田区東嶺町18-18三浦方 紫水会
電話Fax 03-3751-1399, miurat@dream.jp) にお知らせ下さい。

付記： 紫水会ホームページhttp://shisui.boy.jp/ には、総会のご案内、
出席予定者名、寄せられた近況報告、写真等々を随時掲載して
おりますので、ぜひご覧下さい。 以 上


